РЕШЕНИЕ СОВЕТА
заседания Совета Самореryлируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>
(СРОА (СПС IOP")

г.Краснодар Kl 5> августа 2017г.

Повестка дня заседания:
1. О вступлении в сипу решения СРОА кСПС ЮР> и внесении сведений в реестр

членов СРОА (СПС ЮР> в отношении ООО <Апшеронское ЩРСУ) (ИНН 2З2502220|),

По 1 вопросу повестки дня РЕШИЛИ:
Внести в Реестр членов СРОА кСПС ЮР> сведения об ООО кАпшеронское ДРСУ)

(ИНН 2З25022201). В соответствии с внесенным взносом в компенсационный фо*rд
возмеlцения вреда и представленными документами ООО кАпшеронское .ЩРСУ) (ИНН
2З2502220|) имеет право осуtцествлять строительство, реконструкцию, капитальный

ремонт объектов капитаJIьного строитеJIьства, стоимость которого по одному договору не
превышает шестьдесят миллионов рублей (первый уровень ответственности члена
саморегулируемой организации), кроме особо опасных и технически сложных объектов,
объектов использования атомной энергии. В соответствии с внесенным взносом в

компенсационный фоrrд обеспечения договорньж обязательств и представленными
документами ООО кАпшеронское !РСУ) (ИНН 2З25022201) имеет право осуществлять
строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального
строительства по договорам строительного подряда, заключаемым с использованием
конкурентных способов заключения договоров, предельный размер обязательств по
которым не превышает шестьдесят миллионов рублей (первый уровень ответственности
члена саморегулируемой организации).

Голосова,lлt: 1вь) - 6, кпроmuвr) - неm, квозdернсаласьD - неm.
PetaeHae пр аняmо еduноzласно.

Секретарь
Крючко

Ы',,;{-ц
^,

о#ЁЬYц**
'*,,rr,у/

9€дЕ9}